perticatam et dimidiam prati in Langdaylis iacentis inter pratum Hugonis filii Umfridi et pratum 

Helewini sutoris ubique.  Et duas perticatas prati in Hale iacentis inter pratum Symonis de Clactorp et 

pratum Galfridi filii Hamelini et buttant versus orientem super Ludna et versus occidentem super 

Fendic.  Et unam dailam prati ad Wipeolin iacentem inter pratum predicti conventus et pratum 

Iohannis filii Gileberti et buttat versus orientem super Ludna et versus occidentem contra terram dicti 

conventus.  Et ego Iohannes et heredes mei predictum Robertum cum omni sequela sua et omnibus 

catellis suis et predictum toftum cum libero introitu et exitu et omnes predictas terras et predicta prata 

cum omnibus pertinentiis suis et aysiamentis libertatibus infra villam et extra predicto conventui in 

puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga omnes 

homines adquietabimus in perpetuum. 

a  ali superscript over the e, which is expunged. 
b Arnaldberge written in left margin. 
c Heading IIII.  Alvingham. 

Note.  Dating as for no.50. 

52  Gift in free alms by William of Friston to the nuns of Alvingham of the church of St Mary Alvingham and 5 tofts 

and 4½ bovates of land in Alvingham. [Foundation to 27 December 1166] 

fo.12av 

Willelmus de Fristona dat nobis ecclesiam beate Marie de Al' et vqe tofta in eadem villa et iiij bovatas 

terre et dimidiam. 
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Notum sit omnibus legentibus et audientibus litteras has quod ego Gwillelmus de Fristona, pro amore 

Dei et pro redemptione anime mee et omnium parentum meorum, concessi et donavi ecclesiam sancte 

Marie de Alvingham sanctimonialibus feminis ibi in sancta religione Deo servientibus in elemosinam et 

quinque toftas in eadem villa et quatuor bovatas terre et dimidiam ab omni terreno servitio liberam et 

quietam in perpetuam possessionem.  Igitur uta hec carta predicte donationis ancillis Cristi in elemosina 

concesse maiorem vim ad Dei laudem perpetualiter obtineat ego Gwillelmus concessione heredum 

meorum propria manu eam diligenter affirmo et confirmo signum Gwillelmi. 

a Drawing of pointing hand in left margin. 

Note.  For dating see no.54, the confirmation of this gift.  See Chapter 2 for an account of William of Friston's 
family; the genealogy is slightly confusing as Farrer suggests that William (I) of Friston was holding land in 
Cockerington as the same time as William (II) (who is probably the donor of this charter) and he does not